RESULTADO PRELIMINAR DA 3ª CHAMADA PÚBLICA DO PROGRAMA COMPRA
DIRETA DE ALIMENTOS – CDA

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL de Cachoeiro de Itapemirim,
no uso das atribuições delegadas através do Decreto nº 31.468/2022 resolve:

Tornar  público  o  resultado preliminar  da  3ª  Chamada Pública  do  Programa Compra  Direta  de
Alimentos – CDA, cujo o edital tem o nº 06/2023, conforme anexo I;

Recurso: Os candidatos que desejarem, podem entrar com recurso, no prazo entre os dias 05 de
setembro de 2023, a 11 de setembro de 2023, se dirigindo até a sede da Subsecretaria de Segurança
Alimentar – SUBSAN, localizada a rua José Cupertino Batista, nº5 – Bairro Basileia, Banco de
Alimentos, procurar o servidor Alexandre Rogério Rocha.

Cachoeiro de Itapemirim – ES, 01 de Setembro de 2023.

MÁRCIA CRISTINA FONSECA BEZERRA
Secretária Municipal de Desenvolvimento Social

ANEXO I

1º 40 Camila Alves Ventura 10 10 0 10 0 0 0 30

Produto Laranja Pêra
1º 12 Onofre Lunz Scarpi 0 0 0 0 0 0 6 6

Produto Abobrinha Verde
1º 10 Samuel Matias 0 0 0 10 0 0 0 10

Produto Banana Nanica
1º 24 Francisco Carlos Felix da Silva 0 0 0 0 0 7 6 13

Produto Limão Taiti
1º 31 Isaac Depolo de Jesus 0 0 0 0 0 0 6 6

Produto Mandioca
1º 16 Ednéia Alves Tosta 10 10 10 0 0 7 0 37

Produto Biscoito Caseiro
1º 45 Suely Cassimiro de Souza Ferreira 10 0 0 0 0 7 0 17

		2023-09-01T14:08:55-0300
	MARCIA CRISTINA FONSECA BEZERRA:89132343787